
 

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
 

 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

                                  

       

 

  Katowice, dn.  18 października 2024 r. 

MPGK - DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY 

DP/RW/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz.U. z 2024, poz. 1320) informuje, że w 
postępowaniu nr PN/22/2024 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„ Budowa elektrowni fotowoltaicznej 
na dwóch dachach mocy ok. 250 kW w Zakładzie Odzysku i Unieszkodliwianiu Odpadów położonego w Katowicach 
przy ul. Milowickiej 7a.”, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawcy: 

 
 

Flexipower Group Sp. z o.o. Sp. K., Kudrowice 12 
95-200 Pabianice 

 
Oferta złożona przez tego Wykonawcę uzyskała łączną liczbę 100,00 punktów według kryteriów wskazanych w rozdziale XI SWZ. 
Oferty wraz z przyznaną punktacją: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilość przyznanych punktów 

wg kryterium cena - 100 % 

Łączna ilość 

punktów 

1 
Flexipower Group Sp. z o.o. Sp. K., Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

2 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 

Warszawa 
78,80 pkt. 78,80 pkt 

3 HSK Energia Sp. z o.o., ul. Tyniecka 118a, 30-376 Kraków oferta odrzucona 

4 Eko-Solar Sp. z o.o., Wszeradów 2, 46-100 Namysłów oferta odrzucona 

5 House Solutions Sp. z o.o., ul. Kalwaryjska 33, 30-504 Kraków oferta odrzucona 
 

 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp (tj.:Dz.U. z 2024, poz. 1320). 
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów tj.: 100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz odrzucił oferty n/w Wykonawców: 
1. HSK Energia Sp. z o.o., ul. Tyniecka 118a, 30-376 Kraków 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 14 ustawy Pzp (tj.:Dz.U. z 2024, poz. 1320). 
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z rozdziałem VI SWZ pkt 2 i 4: „Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą…” oraz pkt 4: „Wadium musi wpłynąć na wskazany 
rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data i godzina wpływu środków 
na rachunek bankowy Zamawiającego)”. 
Zamawiający Wyznaczył termin składania ofert na dzień 30.09.2024 r. o godzinie 9:00 natomiast wadium Wykonawcy zostało 
zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w dniu 30.09.2024 r. o godzinie 10:23. W związku z powyższym, ofertę Wykonawcy 
uznaje się za odrzuconą.  
2. House Solutions Sp. z o.o., ul. Kalwaryjska 33, 30-504 Kraków 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 14 ustawy Pzp (tj.:Dz.U. z 2024, poz. 1320). 
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z rozdziałem VI SWZ pkt 2 i 4: „Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą…” oraz pkt 4: „Wadium musi wpłynąć na wskazany 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl


 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, 
REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
 

 

rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data i godzina wpływu środków 
na rachunek bankowy Zamawiającego)”. 
Zamawiający Wyznaczył termin składania ofert na dzień 30.09.2024 r. o godzinie 9:00 natomiast wadium Wykonawcy zostało 
zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w dniu 30.09.2024 r. o godzinie 10:23. W związku z powyższym, ofertę Wykonawcy 
uznaje się za odrzuconą.  
 
3. Eko-Solar Sp. z o.o., Wszeradów 2, 46-100 Namysłów 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 14 ustawy Pzp (tj.:Dz.U. z 2024, poz. 1320). 
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z rozdziałem VI SWZ pkt 2: „Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą…” oraz Zgodnie z rozdziałem X SWZ pkt 1: „Wykonawca 
związany będzie złożoną ofertą do dnia: 28.12.2024 r.”. 
Wykonawca wniósł wadium w postaci gwarancji bankowej, o okresie obowiązywania do dnia 29.10.2024 r. W związku z 
powyższym, ofertę Wykonawcy uznaje się za odrzuconą.  
 
Zgodnie z art. 264 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 29 października 2024 r. 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

		2024-10-18T13:34:14+0200


		2024-10-18T13:34:44+0200




